Республика Бурятия Хоринский район

Совет депутатов  муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»

671401 РБ, Хоринский район,

с.Ониноборск,ул.Школьная,6
   тел.(факс) 8(30148)24-1-35

E-mail: admkp@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от  30 декабря  2013 г.

                                            №36

«Об утверждении схем  теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское».
В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №    131-ФЗ   «Об  общих   принципах   организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 24 Градостроительного  кодекса  Российской   Федерации,   Уставом     муниципального   образования сельское поселение   «Краснопартизанское» и   с учётом результатов публичных слушаний  по   проекту  доработки (при необходимости) утвержденных ранее схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры  муниципального   образования сельское поселение «Краснопартизанское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» решил:
1.Утвердить схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения принятой ранее Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры  муниципального   образования сельское поселение «Краснопартизанское» согласно приложениям №1,2.
2.  Настоящее решение  обнародовать  в общественных местах путем вывешивания текста на информационных стендах для объявлений  в населенных пунктах муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: с. Ониноборск, у. Булум, п. Зун-Хурай и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение    «Краснопартизанское»  –  www.mospkp.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»                 С.Б.Бадмаева